# quadragésime      xxix

nobilior omni corpore celesti, & oibus creatis. Ideo non possunt necessitare illi. Unde pbs. 3. anime. Altius intellectiva non aliganur organo corporali. Cum ergo sit nobilior corpore celesti, ideo non potest cogi ab ipsis constellationibus. Ad anima sit nobilior omni corpore celesti. Sic pbatur per docto: e. s. in. 3. contra gē. Animus essectus tanto est nobilior, quāto plus assimilatur sine cause. Sic dicimus qd angelus ē nobilior homine: qz est plus similis deo. Ad p:opositiū. Causa omniū est deus. Unde qd creatura est ei similis: tanto est nobilior. Aia nostra magis deo assimilatur qd corpora celestia. Et hoc per. 6. similitudines. Prima: vnus est deus. Exo. 10. Dñs deus nŕ vnus est. Secūda: qz est trinus in personis in vna essentia. p. filius. sp. san. vt dicit. i. Jo. 3. Treo sunt qui testimonia dant in celo: p. verba & sps sc̄ctus sc̄ctus. Et aia nŕa sinistr. Tertia: ē immortalis: vt di. p. Tim. p. Regi seculoz immortal. Et aia nŕa iunli. Quarta: ē iussibilis: vt di. i. Jo. 4. Sc̄cū nemo vidit vñq: & aia sinistr. Quinta: quia ē vltiqz p potētā. pātiaz. essentiā. vt dicitur Iere. 18. Celum & terrā ego impleo. Et aia nŕa ē tota in toto: & tota in q̄libet parte corporis. Ideo. 6. Pol. pbs. Anima est nobilior omni corpore. Et. l. Sacimus. L. de sacro sc̄. ecclē. 5. Sc̄b. Aia cunctis. re

bus p:ponēda est. Intra illud mdat. 6. Psalmi querite regnū dei. Et exira de pe. & re. c. Et in firmitas: Anima est nobilior omni corpore. & aie bonum preferatur omnibus bonis. Præterea nobilis. Propter hanc fecit deus 4. elementa. 7. planetas. Propter hanc. 3. celos. Propter hanc presentem machinam. Propter hanc: misit filius in mundus. Jo. 3. Sic deus dilexit mundū vt filius suū vnigenitum daret. Propter hanc: misit ip̄s ad cruce. Iesu nato. Iesu dñs. Iesu crucefixo. Iesu morto. In visionibus Helisabet filie regis vngarie: scribit. Ad iesua amos rosus appuit ei illo mō: quo fuerat ligatus ad colūnas. Et cū diceret. Iesu: qz te sic male tractauit? Rñdit lo amos de q̄sta aia quā cupis eē salua. Vbi dicit Alb. Ad si sola Adā peccasset adhuc p illo solo redimēdo mouuus eēt. Et ratio. Quia malus dñi est p dñio vnus a: e: qd totus mundus. Unde salt bona cōpagnia. Ad ppositū. Et si q̄ nobilior oibus corporibus: tō ad malū non potest cogi. Pater prima ratio. Cōsēdo rōne. Et. Si constellationes possēt necessitare hoies: sc̄ctur qd tales nari sub vna cōstellatōe: mores quos cepunt a cunabnt: tenerēt eos ēt i senectute. Et ratio. Quia corpora celestia: semper se habent eodem modo. Sz hoc est falsum: quia multos vidimus i sua iuuetā virtuosos: i sene